EXCELENTíSSIMO SENHOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA - PIAUÍ

REQUERIMENTO

JUSTIFICATIVA: As estradas dessa região já estão precisando de um serviço de

restauração e recuperação para que traga melhores condições de tráfego para as

comunidades que formam àquela grande região, visando assim melhorar a

locomoção dos seus moradores e demais transeuntes.

Pede deferimento,

Piracuruca-Pl, 15 de fevereiro de 2022

çtuee-orr##rm« Sontv<Ía
ESES

Vereador pelo PRB

\â\oà\»2
0l

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA MENESES, Vereador deste município, no uso de

suas prerrogativas regimentais, vem respeitosamente a Vossa Excelência,

requerer, após ouvido o Plenário, seia oficiado o Sr. Prefeito Municipal, solicitando

a recuperação das Estradas Vicinais da região do grande Araçás, neste município.